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Kış ilaçlaması zamanı!

Zamanlama: Ağaçların dinlenme döneminde.

Amaç:   Gövde ve dallar üzerinde kışlayan zararlı ve hastalık etmenlerinin evrelerini yok etmek 

şeftali yaprak kıvırcıklığı, yaprak delen, erken yaprak yanıklığı, erik cep hastalığı, bakteriyel yanıklık

avrupa kırmızı örümceğinin kışlayan yumurtaları, yaprak bitleri, elma ve armut psillası, kış kelebekleri, San

Jose kabuklubiti ve diğer kabuklubitler, erik koşnili, elma içkurdu, alıç akarı, yaygın örümcek akarı ve sarı

elma akarı
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Önemli noktalar:

Zararlılara karşı kış ilaçlaması, sadece ekonomik zarar eşiğinin üzerinde bir yoğunluk tespit edilmişse

gereklidir. Hastalıklar için ise zorunludur.

Kış ilaçlamasından en iyi etki, tomurcukların şişmeye başlamasından hemen önce yapıldığında elde edilir.

Bu dönemde böcek ve akarların kışlayan evrelerinin gelişimi başlar. Yumurtadaki embriyo gelişimin ileri bir

aşamasındadır ve kışlayan tırtıllar ile ergin böcekler kış barınaklarını terk ederek ağaç dalları boyunca

hareket etmeye başlar.

İlaçlama yöntemi çok önemlidir. Zararlıların en sık biriktiği dalların, dalcıkların ve dallanma noktalarının tüm

kısımları ile gövde, ilaçlı su ile iyice yıkanmalıdır. Diğer bir deyişle, tüm ağaç "banyo yaptırılmalıdır".

Ürünler:

Hastalıklara karşı – %1'lik Bordo Bulamacı, ve sadece şeftali yaprak kıvırcıklığına karşı – buna ek olarak,

Funguran OH 50 WP – %0.15, Champion – %0.3, Dithane DG – %0.3, Dithane M-45 – %0.3 veya Thiram

80 WG – %0.3 fungisitleri kullanılabilir.

Zararlılara karşı – Para zomer %0.3, Oviteks 2 l/da.

 

Armut ağaçlarınız varsa

3–5 °C sıcaklıkta ve güneşli havalarda, armut psillası taç yapıya göç eder ve beslenmeye başlar, 8 °C'de ise

yumurta bırakmaya başlar. İlaçlama zamanı budur. Alphamex 100 EC – %0.0125 veya Sumi Alpha 5 EC –

%0.03'ten iyi etki alınacaktır. Yumurta bırakma başladıktan sonra ise Deltamex 2.5 EC – %0.03 önerilir. Armut

bahçelerinde, armut psillasının gelişimi, daha doğrusu kış barınaklarından çıkışı ve kışlamış erginlerin şişmekte

olan tomurcuklara dağılarak özsu emmeye başlaması izlenmelidir. Yüksek zararlı yoğunluğunda (10 meyve

dalcığına 1 ergin), yumurta bırakmadan önce erginlere karşı ilaçlama yapmak gereklidir. Çoğu zaman bu

zararlıya karşı yapılan mücadele, kış ilaçlaması ile çakışır ve o zaman Para zomer'e şu insektisitlerden biri

eklenir: Vaztak Nov 100 EC – %0.02, Decis 2.5 EC – %0.03, Deka EC – 75 ml/da, Sumicidin 5 EC – %0.03.  

Kış ilaçlaması için gerekli çalışma solüsyonu miktarı, ağaçların yaşı ve taç yapısının şekline bağlı olarak

belirlenir. Genellikle dekar başına 80 ila 150 litre çalışma solüsyonu kullanılır.

 


